
 

Sporządziła: Ewa Kupis 
Sprawdziła: Zofia Dombrowska 

Dolnośląski Szpital Specjalistyczny 
im. T. Marciniaka – 

Centrum Medycyny Ratunkowej 
ul. Gen. Augusta Emila Fieldorfa 2,54-049 Wrocław 

e-mail: sekretariat@szpital-marciniak.wroclaw.pl 
www.szpital-marciniak.wroclaw.pl 

 
 

EZ.272.005.2023 
Wrocław, dnia 30.10.2023r. 

EZ/845/23 

 

 
Dotyczy: rozstrzygnięcia częściowego postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawy 

wyrobów medycznych do embolizacji (sygnatura sprawy: EZ/077/411-07/23). 
 

 Dyrekcja Dolnośląskiego Szpitala Specjalistycznego im. T. Marciniaka – Centrum Medycyny Ratunkowej na 
podstawie art. 253 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (zwanej dalej „Pzp”) informuje, że w postępowaniu 
prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na dostawy jw.  
      dla Zadania 23 i Zadania 24 jako najkorzystniejszą wybrano Ofertę nr 4 złożoną przez firmę Balton Sp. z o.o., 

Warszawa, 
       dla Zadania 17 i Zadania 21 jako najkorzystniejszą wybrano Ofertę nr 1 złożoną przez firmę Agencję Naukowo - 

Techniczną SYMICO Sp z o.o., Wrocław. 
 

Ww. oferty zostały uznane jako zgodne z wymogami ustawy Pzp i Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej 

SWZ) oraz zostały uznane za najkorzystniejsze, tzn. uzyskały najwyższą ilość punktów - przedstawiały najkorzystniejszą 

cenę, które to kryterium wskazane zostało w Ogłoszeniu o zamówieniu i w SWZ. 

 

Poniżej „PUNKTACJA”, gdzie podano nazwy (firmy) i siedziby Wykonawców, którzy złożyli oferty w ww. przedmiocie 

zamówienia wraz z punktacją przyznaną ofertom w przyjętych w niniejszym postępowaniu kryteriach oceny ofert wraz z  

 łączną punktacją: 

 

ZADANIE 
OFERTA 

1 

17 

nazwa (firma)  
siedziba               
i adres 

Wykonawcy 

Agencja Naukowo - Techniczna 
SYMICO Sp z o.o., Wrocław 

cena oferty 9 741,60 zł  

PUNKTACJA  
100,00 pkt 

 

ZADANIE 
OFERTA 

1 

21 

nazwa (firma)  
siedziba               
i adres 

Wykonawcy 

Agencja Naukowo - Techniczna 
SYMICO Sp z o.o., Wrocław 

cena oferty 25 380,00 zł  

PUNKTACJA  
100,00 pkt 

 

 

 



 

Sporządziła: Ewa Kupis 
Sprawdziła: Zofia Dombrowska 

Dolnośląski Szpital Specjalistyczny 
im. T. Marciniaka – 

Centrum Medycyny Ratunkowej 
ul. Gen. Augusta Emila Fieldorfa 2,54-049 Wrocław 

e-mail: sekretariat@szpital-marciniak.wroclaw.pl 
www.szpital-marciniak.wroclaw.pl 

ZADANIE 
OFERTA 

4 

23 

nazwa (firma)  
siedziba               
i adres 

Wykonawcy 

Balton Sp. z o.o., Warszawa 

cena oferty 216,00 zł  

PUNKTACJA  
100,00 pkt 

 

ZADANIE 
 

OFERTA OFERTA 

4 8 

24 

nazwa (firma)  
siedziba               
i adres 

Wykonawcy 

Balton Sp. z o.o., Warszawa Cordis Medical Poland Sp. z o.o. 
Warszawa 

cena oferty 23 814,00 zł  149 688,00 zł  

PUNKTACJA  100,00 pkt 15,91 pkt 
 

Ponadto Zamawiający na podstawie art. 260 ust. 2 ustawy Pzp informuje, że Zadania: 13, 18, 19, 22, 29, 31 zostały 
unieważnione, zgodnie z art. 255 pkt. 1 ustawy Pzp ponieważ nie złożono żadnej oferty na ww. Zadania. 

 
Pozostałe części przedmiotu zamówienia zostaną rozstrzygnięte w późniejszym terminie. 
 
Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec decyzji podjętych przez zamawiającego przysługują środki ochrony prawnej 
określone w dziale IX Ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych. 
 


